

ZERTIFIKAT



Hiermit wird bescheinigt, dass



IMD Infrastrukturanlagen Montagedienstleistung GmbH

Zentrale

Hägenstraße 1 30559 Hannover Deutschland

mit den im Anhang gelisteten Standorten

ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt hat und anwendet.

Geltungsbereich:

Beratung, Vertrieb, Projektmanagement, Realisierung und Service von Infrastrukturanlagen wie Kabelanlagen, Beleuchtungsanlagen. Kommunikationsnetzen, Kombinetzen und Kombihausanschlüssen, Energienetze, Rohrleitungsbau- und Freileitungsbau sowie Montagedienstleistungen und Horizontalbohrungen.

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, wurde der Nachweis erbracht, dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden Regelwerks erfüllt:

ISO 9001: 2015

Zertifikat-Registrier-Nr. 302903 QM15 Revisionsdatum 2023-11-28 Gültig ab 2022-09-19 Gültig bis 2025-09-18 Zertifizierungsdatum 2023-11-28





DOS IS A MEMBER OF





DQS GmbH

Christian Gerling Geschäftsführer



Anhang zum Zertifikat Registrier-Nr. 302903 QM15

IMD Infrastrukturanlagen Montagedienstleistung GmbH

Zentrale

Hägenstraße 1 30559 Hannover Deutschland

Standort

318100 IMD Infrastrukturanlagen Montagedienstleistung GmbH Friedrichstädter Straße 52a 24768 Rendsburg Deutschland

419925 LÜBA Leitungsbau GmbH Hägenstraße 1 30559 Hannover Deutschland 318105 IMD Infrastrukturanlagen Montagedienstleistung GmbH Hausbend 1 47809 Krefeld Deutschland